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今年减免哪些服务费？部分银行暂免信用卡超限

  

继部分银行对电子银行渠道转账手续费免费后，另一些银行加入了ATM异地转账和
信用卡超限费优惠阵营。昨日，商报记者了解到，部分国有银行从本月起将下调AT
M异地存款、转账手续费，在柜台基础上打8折；同时，免收信用卡超限费。

商报记者注意到，中国银行宣布1月1日起调整个人ATM渠道存款、转账手续费。本
行异地ATM存款手续费在柜台基础上打8折，调整后手续费为存款金额的0.4%，每
笔最高收费40元。本行异地ATM转账汇款也在柜台基础上打8折，优惠后收费标准
为每笔0.2万元以下（含0.2万元），1.6元；0.2万元至0.5万元（含），4元；0.5万
元至1万元（含），8元；1万元至5万元（含），12元；5万元以上按交易金额0.02
4%，最高收费40元。

中信银行从本月起对在智能机具上办理业务对个人服务收费项目实行减免。通过智
能机具办理磁条卡补、换卡，IC卡新发卡、补换卡，免收手续费。优惠期从本月至
今年底。

除了借记卡，银行在信用卡服务方面的收费也开出了“免费午餐”。中行宣布1月1
日暂免包括超限费在内多项收费项目，优惠期1年。华夏银行表示1月1日起免收信
用卡超限费、境外ATM跨行查询手续费，免费期暂定为1年。

据了解，信用卡超限额度是部分银行为方便用户刷卡消费而设立的一个隐含额度，
一般超限额度须小于总额度的10%。逾期未还款，持卡人须对超额部分按5%缴纳
超限费。另外境外ATM跨行查询手续费此前有的银行每次4元。
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